

Баға ұсыныстарын өткізу туралы хабарландыру

«Атырау Жарық» АҚ 2022 жылға баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алу туралы хабарлайды

Лот №122 «Қызметкерлерге арналған жеке қорғаныс құралдары»

Тауардың сипаттамасы-жалғанды

Тауар жеткізу орны: Атырау қ., Махамбет к., 110а

Тауар жеткізу мерзімі: Тапсырыс берушінің жазбаша өтініші бойынша сай 2022 жыл ішінде .

Лот бойынша тауарларды, жұмыстарды және көрсетілетін қызметтерді сатып алуға бөлінген қосылған құн салығын есепке алмағанда, барлық шығыстарды ескере отырып, оның ішінде тасымалдау мен сақтандыруға, кедендік баждарды, салықтарды, алымдарды және басқаларды төлеуге бөлінген теңгедегі жалпы сома: 6 956 659,00 теңге ҚҚС-сыз.

Төлем шарттары: Тапсырыс беруші тауар үшін ақшалай қаражатты Мердігердің есеп шотына аудару жолымен, тауарды ұсынған факті бойынша, Мердігердің фактура-шотының негізінде 360 банктік күн ішінде төлейді.

Әлеуетті өнім берушілердің баға ұсыныстар өтінімдері Атырау қ., Махамбет к., 110а, 3 қабат, экономикалық анализ бөлімі кабинетінде 23 желтоқсан 2021ж. сағат 12.30 дейін қабылданады.

Баға ұсыныстар өтінімдері бар конверттер Атырау қ., Махамбет к., 110а, 3 қабат, экономикалық анализ бөлімі кабинетінде 23 желтоқсан 2021ж. сағат 15.00 ашылады.

Қазақстан Республикасының тіл туралы заңнамасына сәйкес баға ұсыныстар өтінімдігін, сатып алу туралы шартты жасасу және ұсыну тіліне қойылатын талаптар: баға ұсыныстар өтінімі қазақ немесе орыс тілінде ұсынылсын.

«Атырау Жарық» АҚ, E02E5D8, ҚР, Атырау қ., Махамбет к., 110а сайт: jaryk.kz

Қосымша жалғанды:

1. Шарт жобасы.

«Атырау Жарық» АҚ президенті



Кенжалиев С.Ф.

« 14 » 12 2021ж.

Техникалық сипаттамасы

Лот №122 «Қызметкерлерге арналған жеке қорғаныс құралдары»

Атауы	Өлше м бірлігі	Саны	Бағасы теңге ккес-сыз	Сумма теңге ккес-сыз	Техникалық сипаттама
Сапоги кирзовые	жинақ	58	17 960,00	1 041 680,00	Сапоги кирзовые. Модель универсального назначения. Союзка и задник выполнены из натуральной кожи (юфть яловая толщиной 2,0мм) Высокое голенище из трехслойной кирзы дополнительно защищает ноги от внешних воздействий. Регулируемый по ширине ноги ремешок обеспечивает дополнительный комфорт во время работы. Термоустойчивая двухцветная подошва из полиуретана двойной плотности защищает от воздействия высоких и низких температур (от -30 до +150), обладает повышенной прочностью и демпфирующими свойствами, обеспечивает надежную защиту от агрессивных сред (МБС, КЩС), имеет ярко выраженный протектор, эффективно препятствующий скольжению. Вкладная мягкая и удобная стелька эффективно распределяет нагрузку по всей поверхности стопы.
Сапоги резиновые	жинақ	107	5 030,00	538 210,00	Сапоги резиновые. Сапоги ПВХ, выполненные по технологии двухкомпонентного литья. Внутри подкладка из текстиля. Предназначены для защиты от воды, грязи и общепроизводственных загрязнений, обладают стойкостью к раствором кислот, щелочей (КЩС), а также стойкостью к маслам и жирам органического и неорганического происхождения. Подошва имеет глубокий протектор, который эффективно препятствует скольжению. Обувь обладает высокой стойкостью к истираниям, долговечностью, имеет легкий вес. Высота сапог 40 см.
Халат белый	дана	33	7 485,00	247 005,00	Халат с центральной застежкой на пуговицы, с отложным классическим воротником, одним нагрудным и двумя накладными боковыми карманами. Рукава с манжетами, застегивающимися на пуговицы.
Халат темный	дана	51	7 485,00	381 735,00	Халат с центральной застежкой на пуговицы, с отложным классическим воротником, одним нагрудным и двумя накладными боковыми карманами. Рукава с манжетами, застегивающимися на пуговицы.
Фартук	дана	17	3 090,00	52 530,00	Фартук удлиненный с

прорезиненный					грудкой, шейная бретель регулируется по длине. Рекомендуется для использования при работе с растворами кислот, щелочей, нефти, масел, жиров. Материал ткань прорезиненная.
Костюм сварщика	жинак	22	12 500,00	275 000,00	Костюм-куртка и брюки. Куртка с супатной застежкой на пуговицы. На спине кокетка с вентиляционными отверстиями. Внизу рукава пата для регулировки объема. Брюки свободного прямого покроя. Дополнительное усиление брезентовыми накладками в области локтей и колен.
Набор инструментов с изолирующими рукоятками	жинак	64	28 570,00	1 828 480,00	ТУ2.035.1140-88
набор слесерных инструментов	жинак	54	25 710,00	1 388 340,00	
устройство для прокола кабеля	жинак	1	509 239,00	509 239,00	
приставные изолирующие лестницы высотой от 2 м до 3 м	дана	13	31 320,00	407 160,00	
приставные изолирующие лестницы высотой 2 м	дана	14	20 520,00	287 280,00	